
 

690_09_PO 

 

  
STRANA 

1 / 2  
 

 

 Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace  
 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol  
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

V Praze dne 19. ledna 2024 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace vztahující se k dílčí veřejné zakázce s názvem „Dodávka IT zařízení v rámci NPO 5“ 
v rámci dynamického nákupního systému zadávaného pod názvem „Dynamický nákupní systém na 
dodávky kancelářského IT vybavení“ 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

U položky č. 2 Dotykový tablet PC - Požadujete: min. 1x USB 3.2 Gen 2, 2x Thunderbolt / USB 4; 1x 
port HDMI nebo 1x DisplayPort. U této řady zařízení není taková portová výbava obvyklá. Prosím 
bude zadavatel akceptovat pokud nabízený výrobek při splnění všech ostatních parametrů bude 
obsahovat: min. 2x USB-C port s podporou DisplayPort? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel upravil specifikaci v příloze č. 3 - Specifikace plnění – kalkulační model předmětu – Dotykový 
tablet.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

U položky č. 2 Dotykový tablet PC. Požaduje zadavatel, aby stylus byl součástí dodávky? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel upravil specifikaci v příloze č. 3 - Specifikace plnění – kalkulační model předmětu – Dotykový 
tablet.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

U položky č. 5 Projektor - Požadujete Hmotnost max. 7,3 kg. Prosím bude zadavatel akceptovat 
pokud nabízený výrobek při splnění všech ostatních parametrů bude mít hmotnost 7,4 Kg? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel upravil specifikaci v příloze č. 3 - Specifikace plnění – kalkulační model předmětu – Projektor.  

 

https://zakazky.czu.cz/


 

690_09_PO 

 

  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 24. 1. 2024 do 9.00 hodin.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Vzhledem k výše uvedeným změnám či doplněním zadávací dokumentace je přílohou tohoto vysvětlení 
UPRAVENÁ příloha č. 3 zadávací dokumentace – Specifikace plnění – kalkulační model. Účastník je 
povinen postupovat v souladu se zadávacími podmínkami a pro vyplnění a vložení do nabídky použít 
výhradně novou upravenou přílohu č. 3 zadávací dokumentace. 
 
 
S pozdravem 

 

 

Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M. 

Právní odbor 

Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2024-01-19T15:35:06+0100
	Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M.




